

ZP.271.7.2015

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Leśniewskiej Grupy Zakupowej na lata 2016-2017”, postępowanie znak: ZP.271.7.2015

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający – Gminy Leśniewice, przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dane te są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający przed podpisaniem umowy prześle wybranemu Wykonawcy niezbędne dane w edytowalnej wersji elektronicznej (excel) potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

Odpowiedź

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 3

W załączniku nr 3 do SIWZ w §7 ust. 9 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne „w terminie do dni od daty jej otrzymania”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie ... dni od daty wystawienia tych faktur.”

Ponad to, wyjaśniamy iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, tj., wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy. W związku z powyższym prosimy o zmianę powyższych zapisów z ust. 9 Istotnych dla Zamawiającego postanowień, które zostaną zawarte w umowie odpowiednio z: „za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian wnioskowanych przez Wykonawcę i podtrzymuje obecną treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) bez dokonywania modyfikacji.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia podczas sporządzania i składaniu oferty.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
Wiesław Radzięciak

